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Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06)

Filtros: Data ENTRE (01/04/2024) E (30/04/2024)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. PER/LAPA/LEO/JAE/JAA DA STS LAPA/PINHEIROS *

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL
EMPRESTIMOS

DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RESTITUIGOES

OUTRAS

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

24.607.464,09
3.602.584,00
229.579,52
15.983,07
0,00

0,00

0,00
1.259.905,70
0,00

Total de Receitas de Custeio

29.715.516,38

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS
ENCARGOS E CONTRIBUICOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO
ALUGUEIS
OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

12.392.690,63
1.709.018,00
4.552.659,19
209.690,06
194.278,83
320.571,82
4.010.971,54
194.187,87
732.903,96
296.603,13
0,00

Total de Despesas de Custeios

24.613.575,03

jfatima@saudedafamilia.org

shotelho@saudedafamilia.org

SALDO ANTERIOR CUSTEIO Assinado 16.425.463,39
SALDO ATUAL CUSTEIO Assinado 21.527.404,74
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SAUDE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

Balancete Financeiro Sintético — Mensal (5.06)

Filtros: Data ENTRE (01/04/2024) E (30/04/2024)

Contrato de Gest&o: REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. PER/LAPA/LEO/JAE/JAA DA STS LAPA/PINHEIROS *

Contratada: ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF Valores em R$

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

RECEITAS DE OBRAS
REPASSE DE OBRAS 0,00

Total de Receitas de Obras 0,00

DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 0,00
Total de Despesas de Obras 0,00
SALDO ANTERIOR OBRAS 74.256,95
SALDO ATUAL OBRAS 74.256,95

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO
REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00

Total de Receitas de Equipamentos 0,00

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 0,00
Total de Despesas de Equipamentos 0,00
SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO -283.087,97
SALDO ATUAL EQUIPAMENTO -283.087,97

INFORMAGCOES CONSOLIDADAS

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 16.216.632,37

TOTAL DAS RECEITAS 29.715.516,38

TOTAL DAS DESPESAS 24.613.575,03

SALDO CONSOLIDADO ATUAL 21.318.573,72
PROVISIONAMENTO

13° SALARIO 5.228.424,37

FERIAS 6.071.550,52
|Total de Provisionamentos ll.299.974,89|
|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos 10.018.598,83|

SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00

SALDO EM APLICA(;AO FINANCEIRA MUNICIPAL 21.318.573,72

SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 0,00
Total Saldo Bancério jfatima@saudedafamilia.org 21.318.573,72
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